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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
Készült: a 2013. július 18-án megtartott rendes nyílt Képviselő-testületi ülésen. 
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal Váchartyán, Fő út 55. Tanácsterem. 
 
Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív szerint.  
 

Koblász Sándor    polgármester 
Lassú János     alpolgármester 
Dézsi Ferenc     képviselő 
Horgász Marianna    képviselő 

                                                           Bercse Dezső                                      képviselő 
 
Meghívottak:     Majer Kinga pénzügyi ügyintéző megjelent 
     Csortos Éva vezető óvónő  megjelent 
 
 
Tanácskozási joggal részt vesz:  dr. Ungi Kitti     jegyző 
 
Koblász Sándor polgármester köszönti a megjelenteket. A jelenléti ív alapján megállapítja, hogy az 
ülés határozatképes, a Képviselő-testület 5 tagja az ülésen jelen van. A jegyzőkönyv hitelesítésére 
Dézsi Ferenc képviselőt javasolja.  
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 

 
135/2013. (VII. 18.) sz. Képviselő-testületi határozat 

 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Dézsi Ferenc képviselőt 
megválasztja jegyzőkönyv hitelesítőnek. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

Koblász Sándor polgármester kéri a mai ülés napirendi pontjainak elfogadását. 
 

A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 
 

136/2013. (VII. 18.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja a napirendi 
pontok tárgyalását az alábbiak szerint: 
 

1. A települési szilárd hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról és igénybevételének 
helyi szabályairól szóló 12/2011. (XII. 19.) számú rendelet hatályon kívül helyezése 



 

 3 

Előterjesztő: polgármester 
 
2. Váchartyán Község helyi építési szabályzatának módosítása 
Előterjesztő: polgármester 
 
3. Az „Utak karbantartása, felújítása Váchartyán Községben” közbeszerzési eljárás 

Előterjesztő: polgármester 
 
4. Védőnői álláshirdetés 
Előterjesztő: polgármester 
 
5. Helyi galambász egyesület kérelme 
Előterjesztő: polgármester 
 
6. Dunakanyar Többcélú Önkormányzati Kistérségi Társulás végleges Társulási 
Megállapodás elfogadása 
Előterjesztő: polgármester 
 
7. Egyebek 

 
1. A települési szilárd hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról és igénybevételének 
helyi szabályairól szóló 12/2011. (XII. 19.) számú rendelet hatályon kívül helyezése 

 
Koblász Sándor polgármester átadja a szót a jegyzőnek. 
 
dr. Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy a korábbi testületi ülésen ismertette a kormányhivatal levelét, 
amelyben kérték a települési önkormányzatok jegyzőit, hogy a hulladékszállítási díj mértékét 
meghatározó rendeletüket terjesszék a képviselő testület elé és helyezzék a testületek hatályon kívül 
a rendeletét. Ismerteti a kiküldött napirendi pontot és a kormányhivatal által hivatkozott 
jogszabályokat. Elmondja, hogy július 1.-től, a 10%-al csökkentett díjjak kerültek kiszámlázásra a 
lakosság felé. 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy levelet szeretne írni az illetékes államtitkárnak azzal 
kapcsolatban, hogy hogyan lesz a hulladékszállítás 2013. decemberétől és hogyan alakul a díjfizetés 
2014. januárjától Váchartyán községben. Nem szeretné, ha a község lakóinak 2014. januárjától 
emelt díjat kellene fizetniük, mert az állam elveszi ezt a feladatot az önkormányzattól. 
 
Lassú János alpolgármester elmondja, hogy 2014. december 31.-ig a törvény szerint nem lehet 
drágább a szemétszállítási díj összege a lakosságnak, de véleménye szerint kérdéses az, hogy 
amennyiben a szolgáltató emeli a díjat, a különbözetet ki fogja megfizetni, reméli, hogy nem az 
önkormányzatnak kell hozzátennie a különbözetet. 
 
Dézsi Ferenc képviselő szerint úgy kellene megírni a levelet, hogy abból kitűnjön, hogy az 
önkormányzatnak nem lesz pénze kipótolni a szemétszállítási díj különbözetet. Azzal a 
pénzeszközzel rendelkeznie kellene az önkormányzatnak, ami a különbözet fedezetére szolgál de 
az nem áll rendelkezésre. Javasolja, hogy a levélbe kerüljön bele, hogy a jelenlegi díjaknál magasabb 
árat nem fog tudni kifizetni az önkormányzat. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
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A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal alkotja a következő rendeletét. 
 
Szavazatarányok: 
5 igen, egyhangúlag 
 

Váchartyán Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
7/ 2013. (VII. 18.) önkormányzati rendelete 

 
Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete hatályon kívül helyezi a 
települési szilárd hulladékgazdálkodási közszolgáltatásról és igénybevételének helyi 
szabályairól szóló 12/2011. (XII. 19.) számú rendeletét. 
 
Az előterjesztés és az elfogadott rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

2. Váchartyán Község helyi építési szabályzatának módosítása 
 

dr. Ungi Kitti jegyző ismerteti a kiküldött anyagokat. Elmondja, hogy a dokumentációt a tervező 
készítette. Költséghatékonyság miatt a terveket nem fénymásolta le a képviselőknek, hanem azok 
mindenki által megtekinthetők a hivatalban. 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a tervezés folyamata során több megkeresés érkezik 
különböző tulajdonosi és kezelői hozzájárulások kérésével kapcsolatban. Elmondja, hogy jelezte a 
kivitelező felé a tervek nem észszerű kidolgozását a Vasút utcai vízelvezetéssel kapcsolatban. Kérte, 
hogy a tervezés folyamán oldják meg ennek az utcának a megfelelő vízelvezetését, amely az ott 
lakóknak, különösen Lipp Andráséknak a problémáját is meg tudja oldani. A tervező szerint jogos 
az észrevétel, módosítják az eddigi terveket és teljesen új tervek alapján fogják megoldani a 
csapadékvíz elvezetését a Vasút utcában.  
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 
 

137/2013. (VII. 18.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 

 
Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselőtestülete 1997. évi LXXVIII. 
törvény 7.§ (3) bekezdés b) pontjában kapott felhatalmazás alapján a Váchartyán 
településfejlesztési koncepciójában foglaltakkal összhangban az alábbi döntéseket 
hozza: 
 
Váchartyán Község tervmódosítással érintett területére vonatkozóan jóváhagyja a 
TSZT-1m jelű, „Településszerkezeti terv 1. módosítása” megnevezésű módosított 
településszerkezeti tervet, valamint a településszerkezeti terv e határozat M-1 jelű 
mellékletében rögzített módosított leírását. A módosított településszerkezeti tervet és 
az e határozat M-1 jelű mellékletében rögzített módosított leírást azok módosításáig 
együtt kell alkalmazni. 
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Utasítja a jegyzőt, hogy a módosított településszerkezeti tervvel összhangban a 
tervmódosítással érintett területre kiterjedően készíttesse el a szabályozási tervet és a 
módosított helyi építési szabályzatot. 
Ez a határozat és a hozzátartozó TSZT-1m jelű, „Településszerkezeti terv 1. 
módosítása” megnevezésű módosított településszerkezeti tervlap a határozat 
meghozatalától számított 30. napon lép hatályba. 
 
Határidő: folyamatosan 
Felelős: polgármester 
 

Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal alkotja a következő rendeletét. 
 
Szavazatarányok: 
5 igen, egyhangúlag 
 

Váchartyán Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
8/ 2013. (VII. 18.) önkormányzati rendelete 

 
Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete elfogadja a 6/2006. (IV. 
12.) sz. rendelet módosítását a helyi építési szabályzatának módosításáról. 
 
Az előterjesztés és az elfogadott rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

3. Az „Utak karbantartása, felújítása Váchartyán Községben” közbeszerzési eljárás 
 

dr. Ungi Kitti jegyző részletezi a kiküldött anyagot. Elmondja, hogy a 4 vállalkozó közül, akiknek 
kiküldésre került az ajánlattételi felhívás és a dokumentáció határidőre csak kettő adott le ajánlatott. 
A közbeszerző által készített dokumentumokból kitűnik, hogy egyik cég sem nyilatkozott a három 
bírálati szempont közül a kötbérről. Az árról és a jótállásról szóló nyilatkozatok megtalálhatók 
voltak a beadott ajánlatokban. A közbeszerző véleménye szerint, mivel bírálati szempontról nem 
nyilatkoztak, ez olyan eljárási hiba, amit nem lehet hiány pótoltatni, hanem érvénytelennek kell 
nyilvánítani az eljárást, és új eljárást kell indítani. A referens elmondása szerint aggályos volt az is, 
hogy a két árajánlat között az eltérés sokkal több volt, mint 20 %. Véleménye szerint a magasabb 
összeg irreálisan magas volt. A közbeszerzési törvény július 1.-ei módosítása miatt, a 
közbeszerzőnek több részt át kell dolgoznia az anyagban, amit július utolsó hetére elkészít, akkor 
kellene egy rendkívüli ülést tartani, amelyen minden dokumentumot elfogadna a testület, és újra 
indulna az eljárás. 
 
Bercse Dezső képviselő megjegyzi, nem érti, hogyan lehet ekkora különbség a beérkezett két 
árajánlat között. 
 
Dézsi Ferenc képviselő véleménye szerint, lehet, hogy ki kellene hagynia az önkormányzatnak egy 
utca felújítását, és akkor nem haladnánk meg a közbeszerzési értékhatárt és egyszerűbben meg 
lehetne az utcákat csináltatni. 
 
Lassú János alpolgármester szerint kár volt közbeszerzőt bevonni az utak felújításába, magunknak 
kellett volna tárgyalni a kivitelezőkkel. 
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Majer Kinga pénzügyi munkatárs elmondja, hogy a közbeszerzés azért nem kerülhető el, mert 
egybeszámítási kötelezettség van az azonos vagy hasonló munkák esetén, ezért ha az 
önkormányzat ebben az évben más utcát vagy járdát meg kívánt volna csináltatni, akkor is 
közbeszerzési eljárást kellett volna lefolytatni. 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, méréseket végeztek az utak tömörségéről és 
szilárdságáról, a szakember azt a tájékoztatást adta, hogy az utak tömörsége megfelelő ahhoz, hogy 
arra aszfalt réteget lehessen építeni. 
 
dr. Ungi Kitti jegyző elmondja, hogy amennyiben új eljárás kerül kiírásra felmerült a kérdés, hogy 
továbbra is 4 cm aszfaltvastagságra legyen a kiírás, vagy legyen inkább 5cm. 
 
Dézsi Ferenc képviselő véleménye szerint, meg kell kérdezni egy megfelelő szakembert, hogy neki 
mi a véleménye az aszfaltvastagságról. 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a műszaki ellenőr véleménye szerint a jó alap miatt 
elegendő a 4 cm aszfaltvastagság. 
 
Horgász Mariann képviselő szerint, ha elkezdtük a közbeszerzési eljárást, már sokat dolgoztunk 
vele akkor folytassuk és nyilvánítsuk a jelenlegi eljárást érvénytelennek, írjunk ki új eljárást és így az 
összes utcát meg tudjuk csinálni amit szerettünk volna. 
 
Koblász Sándor polgármester tájékoztatja a képviselőket, hogy a Gödöllő Vác Térségi 
Vízgazdálkodási Társulat alkalmazottja a József Attila utcában elkészítette az árkot. Szeretné, ha ez 
a munka minden utcában megtörténne, az árkok megfelelően ki lennének tisztítva. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 
 

138/2013. (VII. 18.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete „Utak karbantartása, 
felújítása Váchartyán Községben” 2013. június 25-én kiírt közbeszerzési eljárást 
eredménytelennek nyilvánítja, mivel az ajánlattevők a kötbérről nem nyilatkoztak. 
 
Felkéri a közbeszerzési referenst, hogy a két ajánlattevőt értesítse az eljárás 
érvénytelenségéről. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
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Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 
 

139/2013. (VII. 18.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy „Utak 
karbantartása, felújítása Váchartyán Községben” új közbeszerzési eljárást ír ki. 
 
Felkéri a közbeszerzési referenst, hogy készítse el a szükséges dokumentációt. 
 
A közbeszerzői eljárás értékhatárát bruttó 35 millió forintban határozza meg. 
 
Felkéri a polgármestert érdeklődjön utána  megfelelő szakemberektől, hogy mennyi az 
élettartami különbség a 4 cm-es és 5 cm-es aszfaltvastagság között. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

4. Védőnői álláshirdetés 
 

dr. Ungi Kitti jegyző elmondja a képviselőknek, hogy a védőnői álláshirdetés lejárt a 
kozigallas.gov.hu portálon. Az állásra egy jelentkező volt, Cseriné Szeredai Andrea, akinek 
pályázatát a kiküldött napirendek között találnak. Rákérdez, hogy továbbiakban is írják-e ki az 
álláshirdetést, ha igen, akkor meddig? Vagy a képviselők megfelelőnek tartják-e ezt a jelentkezőt. 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a jelenlegi védőnővel 3 hónapra kötötték meg a 
szerződést.  
 
Majer Kinga pénzügyi munkatárs elmondja, hogy 2014. január 1.-től, az állam felállítja az országos 
védőnői szolgálatot, és attól kezdve nem az önkormányzat fogja alkalmazni a védőnőket, hanem a 
szolgálat. 
 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, szerinte írják ki újra a pályázatot, hátha több jelentkező is lesz, 
és lehet választani a pályázók közül. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 
 

140/2013. (VII. 18.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy nem 
fogadja el Cseriné Szeredai Andrea védőnői álláspályázatát, mert szeretne több 
jelentkező közül választani. 
 
Felkéri a jegyzőt, hogy írja ki 2013. szeptember 30-ig a védőnői álláspályázatot. 
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Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
5. Helyi Galambász Egyesület kérelme 

 
Koblász Sándor polgármester ismerteti a Galambász Egyesület levelét. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 
 

141/2013. (VII. 18.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy 
Lassú János alpolgármester helyi Galambász Egyesület részére vásároljon 120 m 
tetőlécet, 10 m 1 colos deszkát, 10 m bádogot a 2013. évi tartalékkeret terhére. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 
 

6. Dunakanyar Többcélú Önkormányzati Kistérségi Társulás végleges 
Társulási Megállapodás elfogadása 

 
Koblász Sándor polgármester elmondja, észrevételt tette a Társulás felé, hogy nem a Tanácsülésen 
elhangzottak kerültek bele szerződésbe, ugyanis az önkormányzatok az ülésen azt fogadták el, hogy 
abban az esetben maradnak továbbra is tagok, ha a társult az önkormányzatoktól nem kér 
semmilyen hozzájárulást. Ismerteti a Társulás mai napon érkezett válaszlevelét. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 
 

142/2013. (VII. 18.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 

1. 
Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Dunakanyar Többcélú 
Önkormányzati Kistérségi Társulás Társulási Megállapodásának 2013. május 28.-ai módosításait és 
kiegészítéseit azzal, hogy a Társulási Tanács ülésén elhangzottak szerint az 
önkormányzatot nem terheli befizetési kötelezettség a Társulás felé. Váchartyán Község 
Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri a polgármestert, hogy a Társulási Megállapodás 
módosításait és kiegészítéseit, elfogadó jognyilatkozatot a Társulási Tanács részére juttassa el. 
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Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 
2.  
Váchartyán Község Önkormányzat Képviselő-testülete, mint a társult önkormányzat, a 
Dunakanyar Többcélú Önkormányzati Kistérségi Társulás Társulási Tanácsába Koblász Sándor 
polgármestert delegálja. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester 
 

7. Egyebek 
 

a) „Együtt a gyermekekért” Gyermekjóléti Szolgálat normatíva 
 

Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy pár héttel ezelőtt járt a Nemzetgazdasági 
Minisztérium osztályvezetőjénél, ahol a Belügyminisztérium munkatársa is jelen volt. Elismerték, 
hogy a téves normatíva leutalás a központi rendszer hibájából következett be és korrigálták a hibát, 
a kiegészítő normatívát nem kapja már a társulás és az alap normatívát is év végéig a gesztor 
település kapja. Az eddig tévesen utalt kiegészítő normatíva év végéig kerül visszavonásra. Június 
28-án a társulás jogi személyiséggé alakult és a tagok azt a döntést hozták, hogy amennyiben a 
kiegészítő normatívát vissza kell fizetni a tagönkormányzatok és a Szolgálat 1/13 részben vállalja a 
visszafizetést. Szerinte 2013. december 31.-ig vállalja csak az önkormányzat a gesztorságot, utána 
már ne. 
 
Dézsi Ferenc képviselő nem ért egyet azzal, hogy a Szolgálat részére ki kell fizetnünk a 1/13-ad 
részt. Véleménye szerint fizesse ki a Szolgálat, hiszen náluk van az a pénz, mert előre megkapták. 
Vagy a többi önkormányzat utalja ide előre a pénz, ne a mi pénzünkből előlegezzük meg. 
 
Koblász Sándor polgármester elmondja, ha mi nem fizetjük ki, akkor a többi önkormányzat sem 
fogja kifizetni. A Szolgálat csak a csökkentett pénzt fogja kapni, de mivel társulási szerződés van, 
egyforma a teherviselés is. Elmondja, hogy ő minden esetben a Váchartyáni érdekeket képviseli, de 
az alakuló ülésen a tagönkormányzatok úgy határoztak, hogy fizessük ki a Szolgálatnak járó alap 
normatívát, és amennyiben a társulás nem kapja meg a plusz normatívát, a tagtelepülések fizetnek. 
 
Majer Kinga pénzügyi munkatárs elmondja, hogy az önkormányzat kapja a normatívát, mi 
átutaljuk a Szolgálat számlájára, mivel már jogi személyiségű társulás lett, saját számlaszáma van. 
 

b) Berecz Attila vállalkozó által elvégzett munkálatok 
 

Koblász Sándor polgármester ismerteti a vállalkozó által készített tételes költségvetést a helyi 
utcák (Kossuth és Tavasz u.) kőszórására és hengerelésére és az óvodában elvégzett munkákról. 
Elmondja, hogy többszöri kérésére lekaszálták a füvet a kastély környékén egy tatai cég végezte a 
munkálatokat, akiket a Vagyonkezelő Zrt. Bízott meg. Elmondja, hogy felkérte a Zrt.-t, hogy 
tartsák rendben a Rudnay kastélyt és környékét. Tájékoztatja a képviselőket, hogy fontos lenne a 
Művelődési Ház előtti tér megfigyelésére térfigyelő kamerákra. Felajánlás érkezett ezek 
kihelyezésér, amelyből az önkormányzatnak csak 2 kamerát kellene kifizetni, a szerelést, kihelyezést 
a felajánló vállalja. 
 
Lassú János alpolgármester felveti a falunappal kapcsolatban a játszótéri játékok felújítását, 
bővítését. Némelyik játék, véleménye szerint balesetveszélyes, a fák el vannak törve.  
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Dézsi Ferenc képviselő szerint kár egy drága felújításba belemenni, mert sokszor megrongálják és 
tönkreteszik a játékokat, viszont így valóban nem maradhat, mert ha baleset történik az 
önkormányzat lesz a felelős. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 
 

143/2013. (VII. 18.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy 
Berecz Attila vállalkozó részére 337. 250.- Ft + áfa, azaz összesen 428. 308.- Ft 
kifizetésre kerüljön a belterületi utcák kőszórásának és az óvodában elvégzett 
munkákkal kapcsolatban. 
 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy a vállalkozó részére fizesse ki a fenti összeget a 
2013. évi tartalékkeret terhére. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

c) Temető 
 

Koblász Sándor polgármester elmondja, hogy a József Attila utcából kikerült földet felszállíttatta a 
temetőbe, ahol szeretne parkolót kialakíttatni. Véleménye szerint szükséges lenne hulladékgyűjtő 
helyeket is kialakítani. Határozzanak meg egy bizonyos összeget, amiből ez kivitelezhető, javasolja a 
közös helyszíni szemrevételezést. 
 
Dézsi Ferenc képviselő javasolja, hogy csináltassanak hulladéktároló ketreceket, amik könnyen 
üríthetők, hogy rendezettebb legyen a temető képe. 
 
Lassú János alpolgármester szerint, amíg nem lesznek hulladékgyűjtő szigetek, addig a temetői 
hulladékot mindenki a temető környékén dobja el. Nagyon sok az üvegmécses hulladék szétdobálva 
a temető felső, vasút felöli részénél. Akkora gyűjtők kellenek, amik még könnyen üríthetők. 
 
Koblász Sándor polgármester  szerint még idén meg kellene ezeket csinálni, mert nem lehet 
tovább várni a temető tisztán tartásával. 3 gyűjtőrekeszt javasol.  
 
Horgász Mariann képviselő szerint több hulladékgyűjtő kellene, mert ha túl messze van a 
síroktól, sokan nem fognak elmenni odáig, hogy bedobják a szemete, ugyan ott volnánk, mint 
most, mindenki össze-vissza dobálná a szemetet a temető területén. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
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Szavazatarányok:  
5 igen, egyhangúlag 
 

144/2013. (VII. 18.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 
temetőbe 5 helyen hulladéktárolót kíván csináltatni, 3 méter X 2 méter beton alappal, 
betonhálóval. 
 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy kérjen árajánlatokat a munkálatok elvégzésére. 
 
A munka összköltségét a 2013. évi tartalékkeret terhére 200. 000.- Ft összegben 
határozza meg. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 

 
d) Vezető Óvónő tájékoztatója 

 
Csortos Éva vezető óvónő ismerteti a kiírt óvónői pályázatok eredményét. Elmondja, hogy 6 
jelentkező volt a kiírt pályázatra, négy pályázat felelt meg a kiírásnak. Két helyi jelentkező közül 
Szalayné Mede Editet választotta. 
 
További napirend, kérdés és hozzászólás nem lévén Koblász Sándor polgármester megköszöni a 
részvételt, és 19 óra 08 perckor bezárja az ülést. 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
          Koblász Sándor           dr. Ungi Kitti 
            polgármester        jegyző 
 
 
A fenti jegyzőkönyvet hitelesítem: 
 
 
           Dézsi Ferenc  
             képviselő 


